検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。
このたび、下記の検査項目におきまして、検査受託を中止させて
いただくことになりましたのでご案内を致します。
何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

●最終受付日：２０２５年３月２９日（土）ご依頼分まで

●変更 内容：検査受託の中止

お問い合わせ 株式会社CIS 熊本中央研究所
TEL(096)284-1381

No.2025-4 中止
発行 2025年3月

C I S Clinical News
Clinical Inspection Service

コード 検査項目名 中止理由 関連項目

2384
免疫複合体

(モノクローナルRF)
測定試薬販売中止 代替項目はありません

0601 免疫電気泳動 (IEP) 測定機器老朽化 0602：免疫電気泳動(IFE)

2312
TSHレセプター抗体

(定量)
測定試薬販売中止

2313：TSHレセプター抗体
(第３世代)  TRAb

5397
HBs抗体半定量

(PHA法)
検査項目集約の為 3303：HBs抗体(CLEIA法)

様式番号：RE-QA-0007 第1版